

## Alternativt Tvistlösningsförfarande

Ärendenummer: DSE2024-0029

### 1. Sökande

Sökanden är Innowearable AB, Sverige, företrädd av Big Ben Venture Partners AB, Sverige.

### 2. Innehavare

Innehavaren är Swedish Adrenaline AB, Sverige.

### 3. Domännamn och förfarandet

Alternativt Tvistlösningsförfarande avseende domännamnet <innowearable.se> ("Domännamnet").

Ansökan har lämnats in i enlighet med Registreringsvillkor gällande för toppdomänen .se ("Registreringsvillkoren") och Förfaranderegler för alternativt tvistlösningsförfarande för domännamn i toppdomänen ".se" ("Förfarandereglerna").

WIPO Arbitration and Mediation Center ("WIPO Center") verifierade att ansökan uppfyllde de formella kraven som återfinns i Registreringsvillkoren och Förfarandereglerna. I enlighet med paragraf 13 i Förfarandereglerna, meddelade WIPO Center formellt Innehavaren om ansökan den 23 juli 2024. Innehavaren lämnade inte in ett svar och följaktligen meddelade WIPO Center parterna om Innehavarens uteblivna svar den 23 augusti 2024.

WIPO Center utsåg Jon Dal som ensam tvistlösare i detta ärende den 28 augusti 2024. Tvistlösaren har lämnat in en deklARATION om opartiskhet och oavhängighet, vilket krävs för att WIPO Center ska kunna säkerställa att paragraf 1 i Förfarandereglerna är uppfyllt.

Sökanden har begärt att ansökan ska prövas enligt påskyndat förfarande vid uteblivet svar från Innehavaren.

Den 29 augusti 2024 inkom Innehavaren med ett svar i ärende där Innehavaren medger Sökandens ansökan. Under dessa omständigheter beslutar tvistlösaren att beakta Innehavarens svar även om det inte inkommit i tid. Ansökan kommer härmed inte att prövas som ett påskyndat förfarande.

#### **4. Yrkanden**

Sökanden yrkar att Domännamnet ska överföras till Sökanden. Innehavaren har medgivit Sökandens ansökan.

#### **5. Parterna har anfört**

##### **5.1 Sökanden**

##### **A. Domännamnet är identiskt med eller liknar en rättighet vilken har rättsgrund i Sverige och till vilken den som begärt tvistlösningen kan visa rätt**

Domännamnet är identiskt med Sökandens namn - Innowearable AB - och har före ägarförändring i moderbolaget Raytelligence AB tillhört Sökanden. I samband med förändringen av kontrollen av moderbolaget har Domännamnet överförts till Innehavaren.

Sökanden har begärt att Loopia skall förmedla en överföring av Domännamnet till Sökanden. Loopia har agerat otillbörligt i ärendet och inte medverkat till återförandet av Domännamnet.

##### **B. Domännamnet har registrerats eller använts i ond tro**

Sökanden har begärt att Loopia skall förmedla en överföring av Domännamnet till Sökanden. Loopia har agerat otillbörligt i ärendet och inte medverkat till återförandet av Domännamnet. I samband med förändringen av kontrollen av moderbolaget har Domännamnet överförts till Innehavaren. Någon överenskommelse om att så skulle få ske har inte skett. Inte heller kan Innehavaren ha kunnat anse sig ha en bättre rätt till Domännamnet.

En överföring måste anses som uppenbart otillbörlig då Innehavarens firma - Swedish Adrenaline AB - inte har något samband med Domännamnet och att Domännamnet är liktydig med Sökandens firma.

##### **C. Innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse till domännamnet**

Sökandens företagsnamn är Innowearable AB och Domännamnet har använts till Sökandens produkter.

Sökanden har bättre rätt till Domännamnet som innehavare av firman Innowearable AB med giltighet i Sverige.

Innehavaren har handlat i ond tro, eller borde ha insett att han handlat i ond tro när Domännamnet registrerades på Innehavaren.

Innehavaren har inte heller en rätt eller ett berättigat intresse till domännamnet

##### **D. Bevisning**

Sökandens har som bevisning åberopat registreringsbevis för Sökanden.

##### **5.2 Innehavaren**

Innehavaren har efter begäran av Raytelligence AB för en tid sedan gjort en överlåtelse av Domännamnet i enligt med instruktioner från leverantören Loopia AB. Processen blev fördröjd ett antal veckor för att inte Raytelligence AB betalade fakturan till Loopia för överlåtelsen men är nu genomförd.

Dock har Sökanden lämnat in en ansökan om alternativt tvistlösningsförfarande gällande Domännamnet och därför slutförs inte överlåtelsen hos Loopia. Innehavaren har inget intresse av Domännamnet och har aldrig motsatt sig en överlåtelse.

## **6. Diskussion och slutsatser**

Enligt Registreringsvillkoren ska ett domännamn överföras till den som begärt tvistlösningsförfarandet om:

A. domännamnet är identiskt med eller liknar en rättighet vilken har rättsgrund i Sverige och till vilket den som begärt tvistlösningen kan visa rätt, och

B. domännamnet har registrerats eller använts i ond tro, och

C. innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse till domännamnet.

För att den som ansökt om tvistlösning ska nå framgång med sin ansökan måste samtliga tre villkor vara uppfyllda.

### **A. Domännamnet är identiskt med eller liknar en rättighet vilken har rättsgrund i Sverige och till vilken den som begärt tvistlösningen kan visa rätt**

Sökandens firma har rättsgrund i Sverige och är i alla väsentliga delar identiskt med Domännamnet. Det första villkoret är härmed uppfyllt.

### **B. Domännamnet har registrerats eller använts i ond tro**

Baserat på vad som framkommit i ärendet finner tvistlösaren att Innehavaren registrerat Domännamnet i ond tro.

### **C. Innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse till domännamnet**

Baserat på vad som framkommit i ärendet finner tvistlösaren att Innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse till Domännamnet.

## **7. Beslut**

Domännamnet ska överföras till Sökanden.

## **8. Sammanfattning**

Sökandens firma är i alla väsentliga delar identisk med Domännamnet. Innehavaren har medgivit ansökan.

**Jon Dal**

Datum: 6 september 2024